
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SVETI IVAN ZELINA 

GRADONAČELNIK 
 

 
 
  
 
 

 

 
KLASA: 320-01/23-01/07 
URBROJ: 238-30-02/18-23-1 

     Sv. Ivan Zelina, 12. lipnja 2023. godina 

 

 
              GRADSKOM VIJEĆU 

                                                                                     GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
 
 

PREDMET:  Prijedlog Odluke o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za zakup i prodaju poljoprivrednog 
zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Svetog Ivana Zeline 

 
 
             Poštovani, 
  
             Temeljem članka 31. stavka 22. i članka 65. stavka 2. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne 
novine“ br. 20/18, 115/18 i 57/22) Povjerenstvo za zakup i prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 
Republike Hrvatske imenuje predstavničko tijelo jedinice lokalne samouprave. 
 Povjerenstvo za zakup i prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske čini 
sedam članova i to: po jedan predstavnik pravne, geodetske i agronomske struke, dva predstavnika 
gradskog vijeća na čijem se području zemljište nalazi, predstavnik upravnog tijela jedinice područne 
samouprave i predstavnik Ministarstva poljoprivrede. 
 Povjerenstvo za zakup i prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske predlaže 
Gradskom vijeću Grada Svetog Ivana Zeline odluku o izboru najpovoljnije ponude za zakup/prodaju 
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske. 
 Stručne i administrativne poslove za zakup i prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 
Republike Hrvatske obavlja Upravni odjel za gospodarstvo, stambeno-komunalne djelatnosti i zaštitu 
okoliša Grada Svetog Ivana Zeline. 

Sukladno navedenom, predlažem Gradskom vijeću da na temelju članka 31. stavka 22. i članka 65. 
stavka 2. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“ br. 20/18, 115/18 i 57/22)  i članka 35. 
Statuta Grada Svetog Ivana Zeline ("Zelinske novine" br. 7/21), donese Odluku o osnivanju i imenovanju 
Povjerenstva za zakup i prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području 
Grada Svetog Ivana Zeline, kao u privitku.  
 

GRADONAČELNIK 
 

Hrvoje Košćec 
 

 



 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD SVETI IVAN ZELINA 

GRADSKO VIJEĆE 

 

PRIJEDLOG 

 

 

 

 

 

 

KLASA:  
URBROJ:  
Sveti Ivan Zelina,  2023. godine 

 

 
Na temelju članka 31. stavka 22. i članka 65. stavka 2. Zakona o poljoprivrednom zemljištu u vlasništvu 

Republike Hrvatske („Narodne novine“ br. 20/18, 115/18 i 57/22) i članka 35. Statuta Grada Svetog Ivana 
Zeline ("Zelinske novine“, broj 7/21) Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na ___ sjednici održanoj dana 
____________ 2023. godine, donosi 
 

O D L U K U 
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za zakup i prodaju 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području 
Grada Svetog Ivana Zeline 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom se osniva i imenuje Povjerenstvo za zakup i prodaju poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Svetog Ivana Zeline. 

Povjerenstvo čini sedam članova: po jedan predstavnik pravne, geodetske i agronomske struke, dva 
predstavnika Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline, jedan predstavnik upravnog tijela Zagrebačke 
županije u čijem djelokrugu su poslovi poljoprivrede i jedan predstavnik Ministarstva poljoprivrede. 

 
Članak 2. 

U Povjerenstvo za zakup i prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na 
području Grada Svetog Ivana Zeline (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) imenuju se: 

1. Branka Hođa, dipl. iur.,  
2. Štefica Kramarić, dipl.ing. agr., 
3. Željko Legin, geodetski tehničar, 
4. Darko Bistrički, struc.spec.ing.građ.,  
5. Željka Jarec Bukal,  
6. Gordana Županac, dipl.ing.agr.,  
7. Anđelka Peaković, dip. ing. agr. 

 
Članak 3. 

Mandat članova Povjerenstva imenovanih iz reda članova Gradskog vijeća, traje do isteka tekućeg 
mandata Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline. 

 
Članak 4. 

Povjerenstvo predlaže Gradskom vijeću Grada Svetog Ivana Zeline Odluku o izboru najpovoljnije 
ponude za zakup/prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske. 

 



Članak 5. 
Stručne poslove za potrebe Povjerenstva vezane uz provedbu postupaka javnog natječaja za zakup 

i prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske, kao i sve ostale poslove, obavlja 
Upravni odjel za gospodarstvo, stambeno-komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša Grada Svetog Ivana Zeline. 
 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Zelinskim novinama“, službenom 

glasilu Grada Svetog Ivana Zeline. 
 

 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA  
                         GRADA SV. IVANA ZELINE  
 
                   Darko Bistrički, struc.spec.ing.građ. 

 
 


